
О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Майнский район» Ульяновской области 

от 20.04.2018 № 73/24, в редакции решения 

Совета депутатов муниципального 

образования «Майнский район» 

Ульяновской области от 17.10.2018 № 2/8 

 

Совет депутатов муниципального образования 

«Майнский район» Ульяновской области 

  

  

Р Е Ш Е Н И Е 

28 мая 2021 г.                                                                                              № 32/36 

                                            

                                                                           экз.№____ 

                                                                                                          

р.п.Майна 

  

  

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Майнский район» Ульяновской области от 20.04.2018  

№ 73/24,  в редакции  решения Совета депутатов муниципального 

образования «Майнский район» Ульяновской области от 17.10.2018 № 

2/8 

  

  



  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 

3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Майнский район» Совет депутатов муниципального 

образования «Майнский район» Ульяновской области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Майнский район» Ульяновской области от 20.04.2018 № 73/24 «Об 

утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные 

участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Майнский район», предоставленные в аренду без торгов», в 

редакции  решения Совета депутатов муниципального образования 

«Майнский район» Ульяновской области от 17.10.2018 № 2/8 следующие 

изменения: 

1.1.  В столбце 3 строки 1 таблицы цифру: «5» заменить цифрой: «200». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 и подлежит 

обнародованию. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения 

возложить                              на комиссию Совета депутатов по бюджету и 

экономической политике (Дорофеев). 

  

  

  

Главы муниципального образования  

«Майнский район» 

                                                                                  В.В.Кротков     

                                                                           

 

consultantplus://offline/ref=03CB285C226FBA555A41F6DD1406EA814B149DDDACAE4CABFA4ABFFC849864A56E452705BDx4Y4G
consultantplus://offline/ref=03CB285C226FBA555A41F6DD1406EA814B149DDDACAE4CABFA4ABFFC849864A56E452705BDx4Y4G

